
7. Różaniec Bractwa w Radiu Doxa 
Począwszy od 3 marca 2021, w każdą środę o godzinie 21.00 zapraszamy na 
wspólną modlitwę Różańcową na falach Diecezjalnego Radia Doxa. Kapłani 
związani z Bractwem św. Józefa będą prowadzić modlitwę przy udziale Braci 
Józefowych z różnych rejonów diecezji:  
03 XI – Nysa; 10 XI – Klerycy; 17 XI – Krapkowice; 24 XI – Głogówek;  
01 XII – Opole-Szczepanowice;  08 XII – Zawadzkie;  
15 XII – Kędzierzyn-Koźle; 22 XII – Jełowa;  29.12 – Opole-Wrzoski 
Chętne osoby do udziału w audycji różańcowej w roku 2022 proszone są  
o kontakt z ks. Pawłem Chylą. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 
 
8. Delegaci rejonowi kadencji 2021-2023 
W czasie jesiennych spotkań formacyjnych przeprowadzono wybory delega-
tów rejonowych. Poniżej publikujemy imiona i nazwiska oraz dane kontak-
towe do delegatów, którzy podejmą swą posługę w kadencji 2021-2023: 

 w rejonie Jemielnica – Henryk Goczoł – tel. 799 716 214 

 w rejonie Głogówek – Andrzej Szała – tel. 888 287 588 

 w rejonie Krapkowice – Józef Wilczek – tel. 503 814 281 

 w rejonie Racibórz – Krzysztof Jasita – tel. 504 782 586 

 w rejonie Braciszów – Damian Dobrowolski – tel. 696 708 353 

 w rejonie Jełowa – Nobert Golla – tel. 608 149 608 

 w rejonie Kędzierzyn-Koźle – Jan Kwoczała – tel. 795 072 590 

 w rejonie Opole-Wrzoski – Józef Zdero – tel. 794 136 785 

 w rejonie Opole-Szczepanowice – Marek Kartscher – tel. 604 330 762 

 w rejonie Nysa - Henryk Ziółkowski - tel. 508 055 525 

 w rejonie Zawadzkie – Waldemar Czaja – tel. 601 628 857 

 w rejonie Głuchołazy-Prudnik – Zdzisław Celary tel. 665 944 668 

 w rejonie WMSD – Rafał Woszek – tel. 772 040 728 

 
9. Skontaktuj się z nami: 
- ks. Waldemar Musioł, tel. 882 066 166, Waldemar.Musiol@diecezja.opole.pl 
- ks. Paweł Chyla, tel. 693 431 613, Pawel.Chyla@diecezja.opole.pl 
- ks. Łukasz Waligóra, tel. 887 866 951, Lukasz.Waligora@diecezja.opole.pl 
- ks. Paweł Knop, tel. 780 147 258, Pawel.Knop@diecezja.opole.pl 
- ks. Mateusz Wieczorek, 691 417 032, Mateusz.Wieczorek@diecezja.opole.pl 

 Strona internetowa: www.bractwoswietegojozefa.pl 
 Profil Facebook: www.facebook.com/bractwoswietegojozefa 
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1. Nasze spotkanie 
Po rocznej przerwie spowodowanej pandemią udaje nam się spotkać w Je-
mielnicy na tradycyjnym spotkaniu w ostatnią niedzielę października. Choć 
trapi nas czas pandemii, to jako ludzie wiary chcemy dostrzegać także dobro 
w naszym życiu. Bez wątpienia cieszy nas fakt, że Papież Franciszek ogłosił 
Rok św. Józefa, który staje się okazją do szczególnej modlitwy za pośrednic-
twem naszego Patrona, jak również szerzenia Jego kultu w codziennym życiu. 
Kolejną okazją do radości były jesienne spotkania formacyjne, które udało się 
przeprowadzić po długiej przerwie spowodowanej obostrzeniami sanitarny-
mi. Radością napełnił nas także dzień skupienia, który przeżyliśmy 16 paź-
dziernika w Prudniku-Lesie. Dzisiejszy dzień daje kolejną okazję do radości, 
bowiem możemy wspólnie trwać na modlitwie wraz z naszym Pasterzem 
biskupem Andrzejem, a także przyjąć do naszego grona kolejnych 17 człon-
ków, dzięki czemu jest nas już ponad 900! Głęboko wierzymy, że Opatrzność 
Boża i opieka św. Józefa sprawią, iż w naszym życiu będzie jeszcze wiele oka-
zji do wspólnego radowania się za sprawą kolejnych spotkań formacyjnych, 
rekolekcji, peregrynacji obrazu św. Józefa i naszego małego jubileuszu, któ-
rym będzie 10. rocznica erygowania Bractwa św. Józefa. 

Uczestnicy dnia skupienia 

http://www.bractwoswietegojozefa.pl/
http://www.facebook.com/bractwoswietegojozefa


2. Kolejne spotkania formacyjne 
Duszpasterze Bractwa św. Józefa zapraszają na przedadwentowe i adwento-
we spotkania formacyjne, które odbędą się na przełomie listopada i grudnia. 
Dojdą one do skutku, jeśli pozwoli na to sytuacja epidemiologiczna. Spotkania 
odbywać się będą z zachowaniem reżimu sanitarnego. Oto ich harmonogram: 

 18 listopada (czwartek) o godz. 18.00 w kościele św. Jakuba Apostoła 
w Mechnicy (dla rejonu Kędzierzyn);  

 19 listopada (piątek) o godz. 18.00 w kościele Zesłania Ducha Święte-
go w Krapkowicach-Otmęcie (dla rejonu Krapkowice);  

 23 listopada (wtorek) o godz. 18.00 w kościele Świętej Rodziny  
w Zawadzkim (dla rejonu Zawadzkie);  

 24 listopada (środa) o godz. 18.00 w kościele św. Nawiedzenia NMP  
w Łączniku (dla rejonu Głogówek);  

 25 listopada (czwartek) o godz. 18.00 w kościele św. Rocha w Starych 
Budkowicach (dla rejonu Jełowa);  

 26 listopada (piątek) o godz. 18.30 w kościele Zesłania Ducha Święte-
go w Opolu-Winowie (dla rejonu Opole-Szczepanowice);  

 29 listopada (poniedziałek) o godz. 18.30 w bazylice św. Jakuba i św. 
Agnieszki w Nysie (dla rejonu Nysa);  

 30 listopada (wtorek) o godz. 18.00 w Sanktuarium św. Józefa  
w Prudniku-Lesie (dla rejonu Głuchołazy-Prudnik);  

 1 grudnia (środa) o godz. 18.00 w Domu Formacyjnym w Raciborzu-
Miedoni (dla rejonu Racibórz);   

 2 grudnia (czwartek) o godz. 18.00 w kościele św. Józefa w Kietlicach 
(dla rejonu Głubczyce);  

 3 grudnia (piątek) o godz. 18.00 w kościele św. Józefa w Opolu-
Wrzoskach (dla rejonu Opole-Wrzoski);  

 4 grudnia (sobota) o godz. 17.00 w kościele Wniebowzięcia NMP  
w Jemielnicy (dla rejonu Jemielnica). 

Na każde spotkanie składać się będzie Msza św. sprawowana w intencji 
Bractwa, zwłaszcza za zmarłych członków naszej wspólnoty, nabożeń-
stwo do św. Józefa w intencji Bractwa oraz konsultacje synodalne w ra-
mach trwającego etapu diecezjalnego Synodu Biskupów «Ku Kościołowi 
synodalnemu: komunia, uczestnictwo, misja». Wszystkich członków na-
szej Wspólnoty zapraszamy do udziału w spotkaniu, w najbardziej do-
godnym dla siebie miejscu i terminie. 

 
3. Modlitwa za zmarłych Braci 
Przełom października i listopada to szczególna okazja do modlitwy za  
naszych zmarłych Braci, a zwłaszcza tych, którzy odeszli do Pana od ostatnie-
go naszego wspólnego spotkania (październik 2019): 

Bernard Kleta z Raciborza-Ocic, Erwin Rokita z Chróściny Opolskiej, Bernard 
Kowolik z Racławiczek, Józef Raczyński z Bliszczyc, Szczepan Kopeć z Dziew-
kowic, Sławomir Gałązka ze Strzelec Opolskich (par. św. Wawrzyńca), Her-
bert Białek z Racławiczek, Zbigniew Houda z Prudnika (par. Bożego Miłosier-
dzia), Leonard Skrzypczyk z Zimnic Wielkich, Franciszek Cholewa z Rozwa-
dzy, Mieczysław Pelc z Walec, Józef Rypa z Kędzierzyna-Koźla Sławięcic, Zbi-
gniew Mikita z Prudnika (par. Bożego Miłosierdzia), Józef Burghard ze Stare-
go Koźla, Krystian Kruczek z Dziewkowic, Józef Sadowski z Samborowic, Józef 
Zymella z Zawadzkiego (par. NSPJ), Jan Kruczyk ze Schodni, Jan Zdeb  
z Głubczyc, Stanisław Król z Raciborza-Ocic, Henryk Knieć z Dąbrówki Górnej, 
Zenon Pawlaczek z Głogówka. 
 
4. Audycja w Radiu Doxa 
Już od pięciu lat w trzecią sobotę miesiąca na antenie Radia Doxa, o godzinie 
20.00 w godzinnej audycji „Ze świętym Józefem za Pan Brat”, rozszerzamy 
kult św. Józefa, promujemy naszą wspólnotę oraz podejmujemy dyskusje nad 
różnymi sprawami i wydarzeniami, a następnie o 21.00 prowadzimy modli-
twę różańcową. Jest to forma realizacji zadania apostolskiego, do którego 
jesteśmy jako członkowie Bractwa, zobowiązani. Zachęcamy Braci do słucha-
nia, jak również do połączeń telefonicznych ze studiem, aby współprowadzić 
modlitwę, wziąć udział w konkursach z nagrodami oraz dołączyć się do roz-
mowy. Na kolejne audycje chcemy zaprosić w następujących terminach: 

 w roku 2021: 20 listopada, 18 grudnia, 
 w roku 2022: 15 stycznia, 19 lutego, 19 marca, 21 maja, 18 czerwca. 

 
5. Zakup strojów i obrazów 
Zachęcamy, drodzy Bracia, do zamówienia stroju Bractwa. Aby to uczynić, 
należy podać księdzu Pawłowi Chyli wymiary: wzrost, szerokość w ramio-
nach, obwód w klatce piersiowej i w pasie. Przed odebraniem stroju koniecz-
na będzie dodatkowa przymiarka. Okres oczekiwania jest uzależniony od 
ilości zamówień. Ponadto wciąż istnieje możliwość zamówienia obrazów  
z wizerunkiem św. Józefa, a także nabycia odznak Bractwa, modlitewników 
oraz naklejek na samochody, a pragnącym propagować naszą wspólnotę  
w swoim środowisku z wdzięcznością przekażemy foldery oraz deklaracje. 
Zainteresowanych wspomnianymi sprawami także prosimy o kontakt  
z ks. Pawłem Chylą. 
 
6. Rekolekcje formacyjne 
Informujemy, że jeśli pozwoli na to sytuacja pandemiczna, wiosną i jesienią 
2022 roku odbędą się weekendowe rekolekcje formacyjne. Więcej informacji 
na początku przyszłego roku.  


